PREMIER Direction dZ(:Csreet?cr:stag::jrr\?sltd:t'?so :: ?rnnaennc‘ien:
Ir | rvi Inistrati | ler

MINISTRE

Liberté

Egalité

Fraternité

QUESTIONS-REPONSES

TRAVAUX DE RESTAURATION DU CLOS-COUVERT ET AMELIORATION
ENERGETIQUE
PHASE 1 - AILES SUR RUE - 6 LOTS

Question 1: Bonjour. Le RC mentionne une date limite de réception des plis au
10/07/2025 - 12h, mais une date limite d'inscription au 23/06/2025 au plus tard.
Qu'entendez-vous par date limite d'inscription svp ? Merci.

Réponse 1 : La date limite de réception des plis constitue un délai de rigueur pour le
dépobt de votre offre. Passé ce délai (le 10 juillet 2025 a 12h00), il ne sera plus possible
de soumissionner a cette consultation.

La date limite d’inscription a la visite obligatoire préalable est fixée au 23 juin 2025.
Au-dela de cette date, aucune inscription ne sera acceptée et toute offre déposée
sans attestation de visite sera considérée comme irréguliere.

Question 2 : Bonjour, j'ai tenté de télécharger I'appel d’offre plusieurs fois mais lorsque
je souhaite ouvrir le dossier « DCE », rien ne s’ouvre et le dossier ne fait que 69 MO.
Je pense qu’il doit y avoir un petit souci. Je reste a votre disposition pour tout
renseignement. Bien Cordialement.

Réponse 2 : Le DCE a été actualisé au format ZIP.

Question 3 : Suite au téléchargement du dossier, nous accédons a trois fichiers RC deux
fichiers word « corrompus »

24_BAM_657_RC_Clos-couvert V3
24_BAM_657_RC_Clos-couvert_vD
un fichier pdf
24_BAM_657_RC_Clos-couvert

Pouvez-vous nous confirmer que le fichier pdf (joint) est bien le dernier en date s'il-
vous-plait ?

Réponse 3 : Le DCE était en cours de remplacement au moment de téléchargement.
Veuillez retélécharger le DCE a nouveau.
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Question 4 : Nous souhaitons répondre a I'appel d’offre : 24_BAM_657_TRAVAUX DE
RESTAURATION DU CLOS-COUVERT ET AMELIORATION ENERGETIQUE LOT 5. Nous
ne trouvons pas le dossier sur la plateforme

Salutations

Réponse 4 : Veuillez accéder a la consultation sur le lien ci-apreés : https://www.marches-
publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllICons&id=2720068&orgAc

ronyme=d2v
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